安市监发〔2023〕5 号

安康市市场监督管理局
关于表扬 2022 年度市场监管工作

先进单位的通报

各县（市、区）市场监督管理局、恒口示范区应急管理和市场

监督管理局，局属各单位：

2022 年，全市市场监管系统坚持把学习贯彻党的二十大

精神同贯彻落实习近平总书记关于市场监管工作重要指示批

示精神相结合，按照市第五次党代会部署，紧扣经济社会发展

大局，聚焦人民群众关心的热点、难点问题，落实上级各项工

作部署，真抓实干，砥砺奋进，严格落实“四个最严”要求，

正式实施创建国家食品安全示范城市，纵深推进药品监管“六

大体系”建设，强化风险隐患排查，监管扎实有效，形势持续

- 2 -

稳定，根基不断夯实，我市“三品一特”未发生重大安全事件，

为全市大局稳定和高质量发展贡献了市场监管力量。为表扬先

进、树立典型,进一步激励全市各级市场监管部门更加积极投

入市场监管工作,经研究，对岚皋县市场监督管理局等 12个单

位给予通报表扬（名单附后）。

希望受到表扬的单位珍惜荣誉、再接再厉、拼搏奋进、再

创佳绩。全市各级市场监管部门要认真贯彻落实党的二十大精

神，紧紧围绕全省高质量项目推进年、营商环境突破年、干部

作风能力提升年“三个年”活动和我市在中国式现代化道路上

聚力建设幸福安康的安排部署，全面履行职责，强化组织领导，

抓好工作统筹，不断提升工作效能，更加主动、更大力度、更

加精准发挥市场监管职能作用，为推进新时代安康市场监管事

业高质量发展作出积极贡献。

附件：2022 年度市场监管工作先进单位名单

安康市市场监督管理局

2023 年 3 月 10 日

- 3 -

附件

2022 年度市场监管工作先进单位名单

一、2022 年度食品安全监管先进单位

岚皋县市场监督管理局

宁陕县市场监督管理局

紫阳县市场监督管理局

二、2022 年度药品安全监管先进单位

石泉县市场监督管理局

平利县市场监督管理局

镇坪县市场监督管理局

三、2022 年度特种设备安全监管先进单位

汉滨区市场监督管理局

高新区市场监督管理局

汉阴县市场监督管理局

四、2022 年度质量安全监管先进单位

旬阳市市场监督管理局

白河县市场监督管理局

恒口示范区应急管理和市场监督管理局

- 4 -

安康市市场监督管理局政办科 2023 年 3月 10日印发